
 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO PIRMINĖS 

SVEIKATOS  PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO PIRMINĖS SVEIKATOS  PRIEŽIŪROS 

CENTRO DIREKTORIAUS 2022 M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-84 „SĄRAŠAS 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo   d. Nr. ĮV-  

Visaginas 

 

Vadovaudamasi viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros įstatų, patvirtintų 

Visagino savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 27 d. potvarkiu  Nr. PV-E-282 „Dėl viešosios įstaigos 

Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“, 57.13 papunkčiu, ir viešosios 

įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros struktūros ir pareigybių sąrašo, patvirtintų Visagino 

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-150 „Dėl viešosios įstaigos Visagino 

pirminės sveikatos priežiūros centro struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“, pakeičiu įsakymo 

priedą ir jį išdėstau taip: 

„1. Buhalteris; 

2. Direktoriaus pavaduotojas medicinai; 

3. Medicininis auditorius; 

4. Teisininkas; 

5. Viešųjų pirkimų - darbų saugos ir sveikatos specialistas; 

6. Vyriausias finansininkas.“ 

 

 

 

Direktorė     Monika Kupstienė

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


